

*Pixelhuset ApS
Stengade 51, 1
3000 Helsingør*

CVR-nr: 30 59 74 51

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. maj 2020

Kasper Brandt Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pixelhuset ApS
Stengade 51, 1
3000 Helsingør

Telefon: 70 22 16 55
CVR-nr.: 30 59 74 51
Stiftet: 25. maj 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Brandt Hansen
Peter Lauge

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er programmering, grafisk design samt digitale produkter såsom online applikationer, internetsider og præsentationer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 58.333 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 375.255.

Ledelsen betegner årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	800.818	1.001.909
1 Personaleomkostninger	870.411-	868.550-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.061-	6.770-
DRIFTSRESULTAT	73.654-	126.589
Andre finansielle omkostninger	39-	173-
RESULTAT FØR SKAT	73.693-	126.416
Skat af årets resultat.....	15.360	28.591-
ÅRETS RESULTAT	58.333-	97.825
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	58.333-	97.825
DISPONERET I ALT	58.333-	97.825

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	29.755	7.626
Materielle anlægsaktiver.....	29.755	7.626
Deposita.....	14.238	14.238
Finansielle anlægsaktiver.....	14.238	14.238
ANLÆGSAKTIVER.....	43.993	21.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	29.489	72.009
Selskabsskat.....	14.000	0
Udskudt skatteaktiv.....	17.493	2.133
Periodeafgrænsningsposter.....	5.155	0
Tilgodehavender.....	66.137	74.142
Likvide beholdninger.....	521.350	636.641
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	587.487	710.783
AKTIVER.....	631.480	732.647

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	250.255	308.589
EGENKAPITAL	375.255	433.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.633	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.795	6.692
Selskabsskat	0	988
Anden gæld.....	223.797	276.378
Kortfristede gældsforpligtelser	256.225	299.058
GÆLDSFORPLIGTELSE	256.225	299.058
PASSIVER	631.480	732.647

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	862.864	856.928
Andre omkostninger til social sikring	7.547	11.622
Personaleomkostninger i alt	870.411	868.550

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.